
 

 

UCHWAŁA NR VIII/64/19 

RADY POWIATU W KOSZALINIE 

z dnia 18 kwietnia 2019 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie opłat za zajęcie pasa drogowego dróg powiatowych 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r., 

poz. 511) oraz art. 40 ust. 8 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2018 r., 

poz. 2068) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIII/297/13 Rady Powiatu w Koszalinie z dnia 20 grudnia 2013 r. w sprawie opłat 

za zajęcie pasa drogowego dróg powiatowych (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 4660) zapisy 

w tabeli w § 2 ust. 2 otrzymują brzmienie: 

Element zajętego pasa drogowego 
1 2 3 4 

w jezdni na drogowym 

obiekcie 

inżynierskim 

w pozostały elementach pasa drogowego 

poza obszarem zabudowanym 
w pozostałych elementach pasa 

drogowego w obszarze zabudowanym 

100,00 zł  100,00 zł 60,00 zł 100,00 zł 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Koszalinie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

Zbigniew Grabarek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 17 maja 2019 r.

Poz. 2781


		2019-05-17T12:05:33+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




